吴川市人民法院

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于我院2021年拟录用公务员

有关情况公示

根据《中华人民共和国公务员法》、《公务员录用规定（试行）》和《广东省2021年考试录用公务员公告》等有关规定，林涛等4人参加广东省2021年公务员考试，经过笔试、面试、体检、考察等程序，符合公务员录用条件，拟予录用，现将有关情况予以公示，时间为5个工作日（2021年7月22日至2021年7月28日），如对拟录用人员有异议，请于公示期间来信来电反映。

监督电话：0759-5331007
电子邮箱：wfzg5331015@126.com
附件：吴川市人民法院2021年度公务员招录拟录用对象情况表
                           吴川市人民法院

                       2021年7月21日